群医第 ２７８０ 号

令和６年１２月１９日

郡市医師会

予防接種担当理事 様

群馬県医師会

予防接種担当理事

今  泉  友  一

インフルエンザ及び新型コロナワクチン定期予防接種の費用助成対象期間延長に

伴う令和６年度群馬県内相互乗り入れ予防接種料金表の差し替え依頼について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今般、厚生労働省より発出された事務連絡を受け、季節性インフルエンザワク

チン及び新型コロナワクチン定期接種の費用助成対象期間を延長する自治体がある

ことに伴い、令和６年９月２６日付 群医第２０１８号にてお送り申し上げた標記料金

表について差し替えをお願いいたします。接種費用助成の対象期間が延長となる自治体

は下記のとおりです。

お忙しいところ誠に恐縮に存じますが、貴会相互乗り入れ予防接種協力医療機関への

ご周知方につき、貴職のご高配の程よろしくお願い申し上げます。

記

✿料金表差し替えページ

ページ 市町村 延長対象ワクチン 延長期間

Ｐ ７ 安中市 新型コロナのみ Ｒ７．３．３１まで

Ｐ ９ 伊勢崎市 インフル・新型コロナ Ｒ７．１．３１まで

Ｐ１９ 太田市 インフル・新型コロナ Ｒ７．１．３１まで

Ｐ２９ 桐生市 インフル・新型コロナ Ｒ７．２．２８まで

Ｐ３３ 渋川市 インフルのみ Ｒ７．１．３１まで

Ｐ３９ 榛東村 インフルのみ Ｒ７．１．３１まで

Ｐ４１ 高崎市 新型コロナのみ Ｒ７．１．３１まで

Ｐ４７ 玉村町 インフル・新型コロナ Ｒ７．１．３１まで

Ｐ６５ 藤岡市 新型コロナのみ Ｒ７．１．３１まで

Ｐ６７ 前橋市 インフル・新型コロナ Ｒ７．１．３１まで

Ｐ６９ みどり市 インフル・新型コロナ Ｒ７．２．２８まで

Ｐ７５ 吉岡町 インフルのみ Ｒ７．１．３１まで

事務担当：群馬県医師会業務１課 石田

ＴＥＬ：０２７－２３１－５３１１

ＦＡＸ：０２７－２３１－７６６７

E-mail：ishida@mail.gunma.med.or.jp